
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

2.
На основу члана 44. став 1. тачка 5 Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007,

83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018), члана 60. став 1. тачка 9 Статута општине Ћићевац ("Сл. лист
општине Ћићевац", бр. 3/2019) и члана  10. став 3. Одлуке o  студентским стипендијама („Сл. лист општине
Ћићевац“, бр. 20/2015), Председница општине Ћићевац, доноси

РЕШЕЊЕ  
O  ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О БРОЈУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА КОЈЕ ЋЕ БИТИ ДОДЕЉЕНЕ

У ШКОЛСКОЈ 2020/ 2021. ГОДИНИ

1. У Решењу о броју студентских стипендија које ће бити додељене у школској 2020/2021. години
("Сл. лист општине Ћићевац", бр.  35/2020), у тачки 1. речи: "32 студентске стипеније", мењају се речима: "30
студентских стипендија".

2. Oвo решење објавити у „Службеном листу општине Ћићевац”.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број 67- 1/20-03 од  11. јануар 2021. године

                                             ПРЕДСЕДНИЦА
                                                                                             Др Мирјана Кркић, с.р.

3.
Р е п у б л и к а С р б и ј а
Општинско веће ЋИЋЕВАЦ
Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп
пољопривредног земљишта у државној својини
Број: 320-3/21-01
Датум: 12.01.2021. године

На основу члана 64a става 22. и члана 64. став 6. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник
РС“, бр. 62/06, 65/08 – др. закон, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18– др. закон), Комисија за спровођење поступка
јавног надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта  у државној својини на територији општине
ЋИЋЕВАЦ  (у  даљем  тексту:Комисија),  утврдила  је  почетну цену  пољопривредног  земљишта  у  државној
својини на  територији  општине ЋИЋЕВАЦ  које  је обухваћено Годишњим програмом заштите,  уређења  и
коришћења пољопривредног земљишта на територији општине ЋИЋЕВАЦ за 2020. годину за давање у закуп и
донела је

ЗАКЉУЧАК

1.  Одређују се почетне цене закупа пољопривредног земљишта у државној својини  на територији општине
ЋИЋЕВАЦ  у  другом  кругу  за  укупно  208  јавних  надметања,  која  су  обухваћена Годишњим  програмом
заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији општине ЋИЋЕВАЦ за 2020. годину
и планираних за давање у закуп по класама и културама, и то:

Култура     Класа   Цена ЕУР      Цена РСД

ЊИВА      1 53,76  6.321,26

ЊИВА 2 48,91    5.751,93

ЊИВА 3   43,54  5.119,80

ЊИВА  4   38,70 4.551,17

ЊИВА         5   33,87   3.982,53

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XLI -  Број   2   Ћићевац,   12.1.2021. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj       2                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             12.1  .202  1  .  godine  

ЊИВА       6 27,41 3.223,42

ЊИВА        7  22,57   2.654,79

ВОЋЊАК    1 53,76   6.321,26

ВОЋЊАК                              2                                   48,91                                                   5.751,93

ВОЋЊАК        3   43,54  5.119,80

ВОЋЊАК        4    38,70   4.551,17

ВИНОГРАД   2     48,91 5.751,93

ЛИВАДА    1     16,12   1.896,38

ЛИВАДА   3   13,06  1.535,87

ЛИВАДА     4    11,61   1.365,13

ЛИВАДА   5  10,16   1.195,11

ЛИВАДА    6 8,22    967,23

ПАШЊАК 1   10,75  1.264,25

ПАШЊАК  3  8,70  1.023,67

ПАШЊАК      4   7,74  910,09

ПАШЊАК    5   6,77  796,50

ПАШЊАК       6 5,48   644,82

ПАШЊАК  7 4,51 531,24

ОСТАЛО ПРИРОДНО
НЕПЛОДНО ЗЕМЉИШТЕ

1,93 227,87

2.  Комисија  за  спровођење  поступка  јавног  надметања  за  давање  у  закуп  пољопривредног  земљишта у
државноj својини на територији општине ЋИЋЕВАЦ је на основу табеле из тачке 1. утврдила почетне цене за
свако јавно надметање које је предмет Одлуке о расписивању јавног огласа за давање у закуп пољопривредног
земљишта у државној  својини на територији општине ЋИЋЕВАЦ у другом кругу,  односно за укупно 208
јавних  надметања  обухваћених Годишњим  програмом  заштите,  уређења  и  коришћења  пољопривредног
земљишта на територији општине ЋИЋЕВАЦ за 2020. годину.

                                                                                                                               ПРЕДСЕДНИK КОМИСИЈЕ
                                                                                                                                                  Нада Симић, с.р.

                   ______________________________________________________________________________________
__________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                           ___________________________________

С А Д Р Ж А Ј

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

                                                                                                                                                                     Страна

  2.    Решење о измени Решења о броју студентских стипендија које ће бити додељене
         у школској 2020/2021. години................................................................................................... 1
  3.    Закључак о одређивању почетне цене закупа пољопривредног земљишта у државној
         својини......................................................................................................................................... 1

   ______________________________________________________________________________________________

Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2021. ГОДИНУ
Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу
УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ


